
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 
 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće  

 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(''Narodne novine'' broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 61/11, 150/11 i 19/13 – 

pročišćeni tekst ) i članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec (''Službeni vjesnik Varaždinske 

županije'' broj 18/13) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj 2. sjednici održanoj 

dana 14. lipnja 2013. godine donosi 

 

ODLUKU 

o izboru ovlaštenih potpisnika financijske dokumentacije 

 Općine Mali Bukovec  

 
 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom imenuju se ovlašteni potpisnici financijske dokumentacije Općine 

Mali Bukovec kako slijedi:  

 

1. Darko Marković – Općinski načelnik općine Mali Bukovec,   

2. Zlatko Golec – predsjednik Općinskog vijeća Općine Mali Bukovec,    

3. Slađan Mustač – Zamjenik općinskog načelnika općine Mali Bukovec.  

 

Članak 2. 

Ovlašteni potpisnici financijske dokumentacije iz članka 1. ove Odluke vlastoručnim 

potpisom ovjeravaju financijsku dokumentaciju Općine Mali Bukovec samostalno, dok se 

nalozi za plaćanje ovjeravaju s dva potpisa ovlaštenih potpisnika.   

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u ''Službenom vjesniku 

Varaždinske županije''. 

 

KLASA: 021-01/13-01/02 

UR.BROJ: 2186/020-01-13-7 

Mali Bukovec, 14. lipnja 2013. godine 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća  

         Zlatko Golec  

 

 

 


